Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1/2
Auene . . . . .	coros	1 1/2
Pro uno anno pullos . . . . .		2

<sup>13</sup> Donjostubičkom župniku su pripadali ranije i ostali kmetovi iz Pustodola, koje je Tahy 1566. priključio vlastelinstvu.

<sup>14</sup> Stubičke Toplice (Toplycza).

Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Ova . . . . .		3

*Libertat utraque pars eo quod Thermas semper mundare  
astrictus est.*

**Lucas Jantolkowych habet quartalicum medium**

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1/2
Auene . . . . .	coros	1 1/2
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Ova . . . . .		3

**Georgius Skworcez habet quartalicum medium**

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1/2
Auene . . . . .	coros	1 1/2
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Ova . . . . .		3

**Martinus Habekoych habet quartalicum medium**

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1/2
Auene . . . . .	coros	1 1/2
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Ova . . . . .		3

*caponem 1, kx 4.*

**Thomas Kowachych habet quartalicum medium**

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5

In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	$\frac{1}{2}$
Auene . . . . .	coros	$1\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Ova . . . . .		3

In kwnis residentes

**Georgius Toczlan** habet kwnam

Auene . . . . .	corum	1
Kwnam . . . . .	kx	5

**Blasius Jemryhanych** habet kwnam

Auene . . . . .	corum	1
Kwnam . . . . .	kx	5
<i>Idem habet fenile ad tres falcatores de quo tenetur: capones</i>		
3, kx 12		

**Andreas Fergolych** habet kwnam

Auene . . . . .	corum	1
Kwnam . . . . .	kx	5
<i>Idem in villa Gywrgew Werh habet extirpaturam unam, de</i>		
<i>qua tenetur: capones 1, kx 4</i>		

**Iwan Jemryhanych** habet kwnam

Auene . . . . .	corum	1
Kwnam . . . . .	kx	5

**Andreas Kalmanych** habet extirpaturam ad unam dietam, de qua tenetur dare:  
caponem 1, kx 4

**Michael Lywbych** habet extirpaturam ad unam dietam, de qua tenetur dare:  
caponem 1, kx 4

**Relicta Ursula Spychkowycza** habet extirpaturam ad dietas 2, de qua tenetur  
dare: capones 2, kx 8

**Georgius Kowach** habet extirpaturam ad unam dietam, de qua tenetur dare:  
caponem 1, kx 4

**Vincentius Fergolych** est novitius et hoc anno nichil soluit.

VILLA ZTHERMECZ<sup>15</sup>

**Stephanus Kwrek** habet quartalicium medium

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	vienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	$\frac{1}{2}$
Auene . . . . .	coros	$1\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1

<sup>15</sup> Stubički Strmec (Zthermecz).

Pro uno anno caseos . . . . .	2
Altero anno caseum . . . . .	1
Gallinam carnispriuii . . . . .	1
Ova . . . . .	3

**Matheus Spycek** habet quartalicum medium

Censum Georgii . . . . .	kx 5
Censum Martini . . . . .	kx 5
Censum Krawye . . . . .	wienn. 5
Censum Kwnae . . . . .	kx 5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum $\frac{1}{2}$
Auene . . . . .	coros $\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos . . . . .	2
Altero anno pullum . . . . .	1
Pro uno anno caseos . . . . .	2
Altero anno caseum . . . . .	1
Gallinam carnispriuii . . . . .	1
Ova . . . . .	3

**Lucas Hrelya** habet quartalicum medium

Censum Georgii . . . . .	kx 5
Censum Martini . . . . .	kx 5
Censum Krawye . . . . .	wienn. 5
Censum Kwnae . . . . .	kx 5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum $\frac{1}{2}$
Auene . . . . .	coros $\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos . . . . .	2
Altero anno pullum . . . . .	1
Pro uno anno caseos . . . . .	2
Altero anno caseum . . . . .	1
Gallinam carnispriuii . . . . .	1
Ova . . . . .	3

*Pastor caprarum Suae Maiestatis*

**Paulus Kranyecz** habet quartalicum medium

Censum Georgii . . . . .	kx 5
Censum Martini . . . . .	kx 5
Censum Krawye . . . . .	wienn. 5
Censum Kwnae . . . . .	kx 5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum $\frac{1}{2}$
Auene . . . . .	coros $\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos . . . . .	2
Altero anno pullum . . . . .	1
Pro uno anno caseos . . . . .	2
Altero anno caseum . . . . .	1
Gallinam carnispriuii . . . . .	1
Ova . . . . .	3